

Copenhagen Nice Hats IVS

Emblasgade 175, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 50 70 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Simon Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Nice Hats IVS Emblasgade 175 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 50 70 55
	Stiftet: 28. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Høst Frederiksen Simon Søndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	299.850
Andre finansielle indtægter	-3.050	3.311
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200.001
Resultat før skat	-9.925	96.285
Årets resultat	-9.925	96.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.285
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret fra overført resultat	-9.925	0
Disponeret i alt	-9.925	96.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	890	890
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.890</u>	<u>2.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.890</u>	<u>2.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>75.262</u>	<u>192.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.262</u>	<u>192.311</u>
Likvide beholdninger	<u>25.288</u>	<u>11.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.550</u>	<u>203.399</u>
Aktiver i alt	<u>103.440</u>	<u>206.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	5.000	5.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
5 Overført resultat	22.714	32.639
Egenkapital i alt	62.714	72.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.250	27.250
Anden gæld	1.601	101.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.726	133.650
Gældsforpligtelser i alt	40.726	133.650
Passiver i alt	103.440	206.289

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	0	-28.646	-23.646
Henlagt af årets resultat	0	35.000	61.285	96.285
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	35.000	32.639	72.639
Henlagt af årets resultat	0	0	-9.925	-9.925
	5.000	35.000	22.714	62.714

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	200.001	200.001	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>200.001</u>	<u>200.001</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-200.001	0	
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-200.001</u>	
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-200.001</u>	<u>-200.001</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Socialøkonomisk Cykelkompagni ApS, København	100 %	-271.303	334.140

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	35.000	0
Henlagt af årets resultat	0	35.000
	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	32.639	-28.646
Årets overførte overskud eller underskud	-9.925	61.285
	<u>22.714</u>	<u>32.639</u>

6. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
